4、
d

別記様式第7

防炎性能試験結果通知書
(じゅうたん等)

再交付
日防試第 EO-261② 号

平成 17年 3月 30日

ダイニック株式会社殿

財団法人

理事長

{支足当~~~
日本防炎揚f簿警ザ尽世:ゴ;努関i
木 下 英 i騒経睦i与与民日:j子jy{担』£記22j

iごご忍芯t:払...J ，去去民~ :::.~;ハ川叫、虚 ご j ‘¥1

昭和 60年 4月 15日付で受付けました試験試料の試験結果及び

試験番号は下記のとおりでありますのでご通知します。

記

判 定| :適: ム広』、 ~~ifí:% E0850246

ホ。リプ。ロピレン 100%

種 類| ニ一ドルハ。ンチ |素l材ノ¥・混用率
イノレ)

商(銘品柄名fI コロナフォームU フラット

(高さ)
3.0皿)

~干Z\胡\験N訟適o 験合項基準¥ 目 残炎時間 炭化長r、ト試¥岨験試験合仏項基準V引I残炎時間|炭 化 長
20秒以下 10cm以下 20秒以下 I 10cm以下

縦
1 0.8 5.1 1.2 5.0

方 2 0.6 4.6 方 I 2 0.7 4.4

向
3 0.6 4.6 0.7 5.0

長 l備 l ホ。リウレタンフォームイ寸
考

験

提出先

カーペツ ト物性試験成績書

依頼先 ダイニックジュノ(附御中 ゲイニツクシ"J_)(附 ゲ仁ック(株)

試験測定場所 ダイニック(附埼玉工場

各室作成日 200 2年 12月o2日
測定品名 コロナフォームFu (見本帳名力〉力L75Fムu)
構造及び外観 表問:70トン外観 構造 :pp繊維+pp基布+SBR樹脂

防炎性能試験番号 E0850246

実用新案登録 197 7 1 9 9号

試験項目 実測値 備考 試験方法

製品厚さ(mm) 6. 6 200gX 10sec (JIS L 1021)

製品重さ(g/nu 906 25cm角 (JIS L 1021)

引張強度 タテ 882 カットストリツ7。法 (JIS L 1096)

(N 15 cm I[J) ヨコ 1 6 1 4

10%モジュラス タテ 756

(N/5 cm 巾) ヨコ 634

剛rl次世(mm) タテ 305 カンチレハ~法 (，llS L t096)

ヨコ 317

圧縮率(%) 43. 0 (JIS L 1096)

圧縮弾性率(%) 82. 2 (JIS L 1096)

乾布 4 学振型 (JIS L 0849)

染色堅牢度(級) 湿布 4

汗布 4

熱水収縮率(%) タテ O. 37 熱水 100.CX 30min (自社法)

ヨコ O. 0 3

耐光性(級) 4 BP63'C X 100h (JIS L 0842)

防炎性 残炎(sec) 合格 450 工アミックス}¥"-ト法

(好/ヨコ) 炭イむ長(cm) 合格 (JIS L 1091)

耐ビリング性(級) 4 H22 lKgX 100回(自社法) *
耐摩耗性(摩耗減量(g)) 9 2 H38 1Kg X 1000回(JIS L 1023)

人体帯電圧 合成靴 O. 7 2 (230C.25%RH) J. rO-J~法 (JIS L 1023)

(I<v) (試験証明書No1l10032841・2) *公的機関による測定。

上記数値は測定値であり、保証値では御座いません。御了承下さい。

*参考:耐ビリング性等級表示

5級 毛羽立ちが殆ど認められない。 2級 毛羽立ち、毛玉が認められる。

4級 若干毛羽立ちが認められる。 1級 毛羽立ち、毛玉が著しい。

3級 毛羽立ちがある。

	カンガーパンチ（防炎試験登録通知及び防火試験通知）
	カンガーパンチ F☆☆☆☆

	カンガーパンチ防炎認定書